DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÕES TRANSVERSAIS
A LONGO PRAZO DO NÍVEL DE ATIVIDADE FÍSICA EM ESCOLARES PARTICIPANTES
E NÃO PARTICIPANTES DE ATIVIDADES EXTRACURRICULARES NO MUNICÍPIO DE
POÁ. de autoria de MARLON MAGNON VALDEVINO LEITE, ANA MARIA FORTI BARELA,
JOSÉ ANGELO BARELA, foi publicado nos Anais do XII Congresso Internacional de
Educação Fisica e Motricidade Humana e XVIII Simpósio Paulista de Educação Física
referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92325

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92325